



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Boligselskabet Hareleddet 46-68 ApS

Mileparken 22, 2, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 40 99 91 16

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2021.

Wivi Hürwitz Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligselskabet Hareleddet 46-68 ApS Mileparken 22, 2 2740 Skovlunde CVR-nr.: 40 99 91 16 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Wivi Hürwitz Larsen, Formand Johan Alexander Harder Jens Ole Jo Harder Jørgen Vagn Nielsen
Direktion	Jørgen Vagn Nielsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Advokatforbindelse	Wivi H. Larsen, Banegårdsvej 1, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	JJ Byg A/S, Skovlunde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af opførelse, udlejning og administration af boligejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 524.063 mod -23.417 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.948.059 mod -41.190 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret blev opførelsen af selskabets investeringsejendom færdiggjort. Ved udgangen af regnskabsåret er investeringsejendommen fuldt udlejet.

Færdiggørelsen af ejendommen har betydet, at kostprisen vedrørende ejendommen, der var klassificeret under "Råvarer og hjælpematerialer" i årsregnskabet for 2019/20 er overført til en del af kostprisen for investeringsejendommen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er byggefinansieringen indfriet og der er opnået realkreditbelåning på tilfredsstillende vilkår.

Der er ikke indtruffet andre begivenheder efter den 30. juni 2021, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2020/21.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	5/12 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	524.063	-23.417
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.979.901	0
Driftsresultat	5.503.964	-23.417
2 Øvrige finansielle omkostninger	-442.364	-23.552
Resultat før skat	5.061.600	-46.969
Skat af årets resultat	-1.113.541	5.779
Årets resultat	3.948.059	-41.190
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.948.059	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.190
Disponeret i alt	3.948.059	-41.190

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	45.000.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	45.000.000	0
Anlægsaktiver i alt	45.000.000	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	18.279.176
Varebeholdninger i alt	0	18.279.176
Udskudte skatteaktiver	0	1.991
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.788
Tilgodehavender i alt	0	5.779
Likvide beholdninger	408.074	157.999
Omsætningsaktiver i alt	408.074	18.442.954
Aktiver i alt	45.408.074	18.442.954

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.906.869	-41.190
Egenkapital i alt	3.946.869	-1.190
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.095.578	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.095.578	0
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	6.000.000	8.000.000
Deposita	594.600	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.594.600	8.000.000
Gæld til pengeinstitutter	30.248.794	9.340.534
Modtagne forudbetalinger fra kunder	39.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.308.249	1.103.610
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.184	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.771.027	10.444.144
Gældsforpligtelser i alt	40.365.627	18.444.144
Passiver i alt	45.408.074	18.442.954

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. december 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.190	-41.190
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	-41.190	-1.190
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.948.059	3.948.059
	40.000	3.906.869	3.946.869

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	5/12 2019 - 30/6 2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	75.694	22.950
Andre finansielle omkostninger	366.670	602
	442.364	23.552
3. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	21.740.923	0
Overførsel fra varebeholdning	18.279.176	0
Kostpris 30. juni 2021	40.020.099	0
Årets regulering til dagsværdi	4.979.901	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2021	4.979.901	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	45.000.000	0

I tilgangen i årets løb er der indregnet finanseringsomkostninger med et beløb på i alt 359 t.kr. I den overførte kostpris fra varebeholdninger, indgår der finanseringsomkostninger med et beløb på i alt 641 t.kr.

Selskabets investeringsejendom består af en beboelsesejendom med 17 lejligheder. Ejendommen er beliggende i Stenløse på Sjælland.

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages der udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type, beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocent	4,5
---------------	-----

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 45.000 t.kr. Låneprovenuet er pr. 30. juni 2021 ikke udbetalt.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 32.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHI A/S, CVR-nr. 60 63 19 13, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.